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с учетом предоставляемых планов работы и мероприятий областных, Минского городского СПЦ, Минского 

областного института развития образования 

Мероприятия настоящего плана могут корректироваться в течение месяца 
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